
NZ xxx/2025 

 N xxx/2025 

STRANA PRVNÍ 

 

 NOTÁŘSKÝ ZÁPIS 

 

sepsaný dne xx. Xx. 2025, slovy: xxx měsíce roku dva tisíce 

dvacet pět, mnou, Mgr. Erikem Mrzenou, notářem v Praze, v mé 

notářské kanceláři na adrese Praha 3 - Vinohrady, Písecká 

2341/20, k žádosti: ___________________________________________  

společnosti JOE Media s.r.o., se sídlem Praha 4, Branišovská 

187/16, IČO: 26152002, zastoupená jednatelem Ing. Miroslavem 

Pýchou, nar. 26.2.1957, bytem Praha 4, Branišovská 187/16, 

který prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v 

rozsahu právního jednání, o kterém je sepisován tento notářský 

zápis a jehož totožnost je mi známa z předchozí úřední 

činnosti. _____________________________________________________  

Zástupce mi existenci společnosti JOE Media s.r.o. a své 

oprávnění zastupovat ji prokázal výpisem z obchodního 

rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74868, o 

kterém prohlásil, že údaje v něm uvedené odpovídají k dnešnímu 

dni skutečnosti, tzn. prokázal tímto způsobem způsobilost této 

právnické osoby samostatně právně jednat v rozsahu právního 

jednání, o kterém je sepisován tento notářský zápis a současně 

prohlašuje, že tato právnická osoba existuje v souladu s 

právními předpisy. ____________________________________________  

Účastník mě požádal, abych ve formě tohoto notářského zápisu 

sepsal jeho rozhodnutí jako jediného společníka společnosti 

Rádio Česká Kanada s.r.o., se sídlem Jindřichův Hradec, 

Klášterská 140, IČO: 03222845, zapsané v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd.C, vložka 22888.-- 

 

I. 
 

     Prohlašuji, že společnost JOE Media s.r.o. je dle úplného 

znění zakladatelské listiny společnosti Rádio Česká Kanada 

s.r.o., se sídlem Jindřichův Hradec, Klášterská 140, IČO: 

03222845, platného k dnešnímu dni jediným společníkem této 

společnosti, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v 

Českých Budějovicích, odd.C, vložka 22888.--- _________________  

 

II. 
 

     „Tímto jako jediný společník obchodní společnosti Rádio 

Česká Kanada s.r.o., se sídlem Jindřichův Hradec, Klášterská 

140, IČO: 03222845, rozhoduji _________________________________  

 

-----------------------------takto:--------------------------- 



STRANA DRUHÁ 

 

     „Měním a přečíslovávám všechny články zakladatelské 

listiny společnosti Rádio Česká Kanada s.r.o., se sídlem 

Jindřichův Hradec, Klášterská 140, IČO: 03222845, tak, že nyní 

zní celá ______________________________________________________  

---------------------------takto:----------------------------- 

 

čl.I. 

Název společnosti (obchodní firma) a sídlo společnosti 

1. Název společnosti - obchodní firma: HEY Radio s.r.o.------- 

2. Sídlo společnosti: Praha. __________________________________________________  

 

čl.II. 

Základní kapitál, podíly a vklady společníků 

1. Základní kapitál společnosti činí..............2.000,-- Kč, 

(slovy: dva tisíce korun českých).---------------------------- 

2. Společníkem společnosti je: JOE Media s.r.o., se sídlem 

Praha 4, Branišovská 187/16, IČO: 26152002.------------------ 

3.  Vklady a podíly------------------------------------------- 

- JOE Media s.r.o., se sídlem Praha 4, Branišovská 187/16, 

IČO: 26152002, se na vytvoření základního kapitálu podílí:---- 

- vklad ve výši...................................1.000,-- Kč, 

(slovy: tisíc korun českých), základní podíl č. 1 o velikosti 

50 % (slovy: padesát procent);-------------------------------- 

- vklad ve výši.....---...........................1.000,-- Kč, 

(slovy: tisíc korun českých), základní podíl č. 2 o velikosti 

50 % (slovy: padesát procent).-------------------------------- 

4. Pro případ zvýšení základního kapitálu společnosti novými 

vklady mají společníci lhůtu 1 (slovy: jeden) měsíc k 

uplatnění přednostního práva k převzetí vkladové povinnosti.-- 

5. Při převzetí závazku ke zvýšení vkladu nebo při převzetí 

závazku k vkladové povinnosti je společník (zájemce o převzetí 

vkladu) povinen splatit celý vklad nejpozději do 1 (slovy: 

jednoho) měsíce od chvíle, kdy došlo k převzetí závazku, na 

účet společnosti. Nepeněžitý vklad je splatný celý ihned.----- 

6. Ve společnosti se připouští pouze základní podíly; jejich 

výše se určuje podle poměru vkladu společníka k výši 

základního kapitálu společnosti.------------------------------ 

 

čl.III. 

Předmět podnikání 

Předměty podnikání (činnosti) společnosti:-------------------- 

a) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona (v oborech činnosti: 47. Zprostředkování 

obchodu a služeb, 48. Velkoobchod a maloobchod, 73. Provozování 

kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, 

pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, 

přehlídek, prodejních a obdobných akcí);------------ 

b) provozování rozhlasového vysílání.------------------------- 



STRANA TŘETÍ 

 

čl.IV. 

Právní poměry společníků 
1. Podíl společníka představuje účast společníka ve 

společnosti a z této účasti plynoucí práva a povinnosti. ______  
2. Nepřipouští se vznik různých podílů. _______________________  
3. Kmenové listy se nevydávají. _______________________________  
4. Zánikem společníka - právnické osoby přechází podíl na jeho 
právního nástupce. Úmrtím společníka - fyzické osoby přechází 

jeho podíl na dědice. _________________________________________  
5. Společník může převést svůj podíl na jiného společníka nebo 
na jinou osobu než na společníka se souhlasem valné hromady. __  
6. Rozdělení podílu se připouští a je k němu třeba souhlasu 
valné hromady. Připouští se, aby jeden společník měl ve 

společnosti více podílů. ______________________________________  
7. Podíl může být předmětem zástavního práva. _________________  
8. Společníku, jehož účast ve společnosti zanikla přechodem 

jeho obchodního podílu na společnost, nebo jeho právnímu 

nástupci, vzniká právo na vypořádací podíl. Výše vypořádacího 
podílu se stanoví ke dni zániku účasti společníka ve 

společnosti z vlastního kapitálu společnosti zjištěného z 

mezitímní, řádné nebo mimořádné účetní závěrky sestavené ke 

dni zániku účasti společníka ve společnosti. __________________  
9. Podíl na likvidačním zůstatku se určuje poměrem podílu 

společníka k podílům všech ostatních společníků. ______________  

 

čl.V. 

Valná hromada 
1. Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti a je tvořena 
všemi společníky; má-li společnost jediného společníka, nekoná 

se valná hromada a působnost valné hromady vykonává tento 

jediný společník. _____________________________________________  
2. Do působnosti valné hromady náleží rozhodování o věcech, 

které jí do působnosti svěřuje zákon, tato společenská 

smlouva, nebo které si vyhradí. _______________________________  
3. Valná hromada společníků se koná nejméně jedenkrát ročně. __  
4. Valnou hromadu společníků svolávají jednatelé písemnou 

pozvánkou, která musí být společníkům doručena alespoň 15 

(slovy: patnáct) dní přede  dnem  konáním  valné hromady 

společníků. ___________________________________________________  
5. Záležitosti neuvedené v pozvánce lze projednat, jen jsou-li 
přítomni na valné hromadě všichni společníci. _________________  
6. Hlasování valné hromady řídí předseda valné hromady nebo 

svolavatel, není-li předsedající zvolen; nejprve se hlasuje o 

návrhu svolavatele. Výsledek hlasování po sečtení zvlášť hlasů 

pro, zvlášť hlasů proti, jakož i zvlášť hlasů společníků, 

kteří se zdrželi hlasování, oznámí předseda (svolavatel) valné 

hromady. ______________________________________________________  
7. Rozhodnutí přijímá valná hromada prostou většinou hlasů 

přítomných společníků, nestanoví-li zákon vyšší počet hlasů. 

Každý společník má jeden hlas na každou 1,-- Kč (slovy: jedna 

koruna česká) svého vkladu. ___________________________________  

STRANA ČTVRTÁ 
 



8. Valná hromada rozhoduje mimo jiné: _________________________  

- o změně obsahu společenské smlouvy, _________________________  

- zrušení společnosti s likvidací a jmenování a odvolání 

likvidátora; __________________________________________________  

- převodu nebo pachtu závodu či jeho části. ___________________________________  

 

čl.VI. 

Jednatel 
1. Statutárním orgánem společnosti je jeden jednatel. _________  

2. Jednatel může: _____________________________________________  

a) podnikat v předmětu činnosti nebo podnikání společnosti, a 

to i ve prospěch jiných osob, a zprostředkovávat obchody 

společnosti pro jiného,---------------------------------------  

b) být členem statutárního orgánu jiné právnické osoby s 

obdobným předmětem činnosti nebo podnikání nebo osobou v 

obdobném postavení, i když se nejedná o koncern,-------------- 

c) účastnit se na podnikání jiné obchodní korporace jako 

společník s neomezeným ručením nebo jako ovládající osoba jiné  

osoby se stejným nebo obdobným předmětem činnosti nebo 

podnikání.---------------------------------------------------- 

Tuto skutečnost musí oznámit všem společníkům a tito s tím 

musí vyslovit souhlas. ________________________________________________________  

3. Jednateli náleží obchodní vedení společnosti. K obchodnímu 

vedení společnosti náleží i rozhodování o umístění adresy 

sídla společnosti.-------------------------------------------- 
 

čl.VII. 

Zastupování společnosti 
1. Společnost zastupuje jednatel samostatně.------------------ 
2. Jednatel může, pokud je to v zájmu společnosti nebo 

vyžaduje-li to nutná potřeba, zmocnit třetí osobu k 

zastupování společnosti.” _____________________________________  

 

 ______________________________________________________________  

Vyjádření notáře dle § 70 zák. č. 358/1992 Sb. ________________  

Já, Mgr. Erik Mrzena, notář v Praze, osvědčuji, že byly 

splněny všechny předpoklady pro sepsání tohoto notářského 

zápisu, a že shora uvedené právní jednání společníka je v 

souladu s právními předpisy a zakladatelskou listinu 

společnosti, splňuje náležitosti a podmínky stanovené  

zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného rejstříku a 

byly splněny potřebné formality stanovené zvláštním zákonem 

pro toto jednání pro zápis do veřejného rejstříku. ____________  

 

O tom jsem já, notář, tento notářský zápis sepsal. Tento 

notářský zápis byl účastníkem po přečtení schválen a podepsán. 

Poté jsem tento notářský zápis podepsal já, notář, a opatřil 

jsem jej svým úředním razítkem. _______________________________  

 

 Miroslav Pýcha, v.r.         L.S.          Erik Mrzena, v.r. 



                        Mgr. Erik Mrzena 

-1- 

notář v Praze 

 

 


		2025-03-19T13:30:32+0100




